
 

R1906122 

2019 年 7 月 

受益者の皆さまへ 

 

アムンディ・ジャパン株式会社 

 

「アムンディ・英国債ファンド（毎月決算型、年 2 回決算型）」 

における信託期間延長予定のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のお引き立てを賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社が設定・運用する標記の追加型証券投資信託「アムンディ・英国債ファンド（毎月決算

型、年 2 回決算型）」につきまして、2019 年 10 月 25 日に信託期間を終了することにしておりまし

たが、現在の商品性を維持し運用を継続することが、受益者の皆さまの利益に資すると判断し、

2019 年 7 月 26 日に信託約款の変更を行い、信託期間を 3 年間延長させていただく予定ですの

で、お知らせ申し上げます。 

 

標記投資信託の運用につきましては、一層努力してまいる所存でございますので、引き続き ご

愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 対象ファンド 

アムンディ・英国債ファンド（毎月決算型） 

アムンディ・英国債ファンド（年2回決算型） 

 

2．変更予定日 

2019年7月26日 

 

3．変更内容 

 変更前 変更後 

信託期間 2019 年 10 月 25 日まで 2022 年 10 月 25 日まで 

以上 

 
【ファンドに関する照会方法】 

ファンドに関するお問合せは、ご購入された販売会社の窓口または次の委託会社の照会先へ
お願いします。 

アムンディ・ジャパン株式会社 お客様サポートライン 
電話番号：0120-202-900（フリーダイヤル） 

受付は委託会社の営業日の午前9時から午後5時まで 
ホームページアドレス：https://www.amundi.co.jp 

 


